
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和5年9月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 土木監理課 228-7416 令和5年度道路防災総点検箇所点検ほか業務 和歌山航測（株）大阪支店 3,146,000 R5.9.20

2 道路計画課 228-7423 出島百舌鳥線支障物件調査業務（5-1） 写測エンジニアリング（株）大阪支店 2,695,000 R5.9.11

3 道路計画課 228-7423 出島百舌鳥線支障物件調査業務（5-2） （株）キミコン 2,200,000 R5.9.28

4 道路計画課 228-7423 常磐浜寺線支障物件調査業務（5-1）
（株）コム建築コンサルタント大阪営
業所

1,892,000 R5.9.11

5 道路計画課 228-7423
大阪和泉泉南線（南陵町交差点）支障物件調
査業務（5-1）

（有）大田建築事務所　大阪支店 1,307,900 R5.9.21

6 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（5-4）

写測エンジニアリング（株）大阪支店 3,256,000 R5.9.21


